
Informace - volba ředitele školy Gymnázium
Česká Lípa
17. 10. 2012 10:01

Předmět žádost o informace: Dobrý den, Vaším úřadem mi bylo sděleno, že do konkurzní
komise při výběrovém řízení na ředitele školy Gymnázium Česká Lípa, Žitavská 2969,
příspěvková organizace, byl jmenován podle § 2 odst. 2 písm. c) vyhlášky 54/2005 Sb. Ing. Petr
Veselý. Podle § 6 odst. 2 zákona 106/1999 Sb. žádám Krajský úřad Libereckého kraje o
poskytnutí této informace:
Měl hlas Ing. Veselého ve výše uvedeném výběrovém řízení stejnou váhu jako hlasy jiných osob
jmenovaných podle zmíněného ustanovení při jiných výběrových řízeních na ředitele škol
zřizovaných krajem, nebo byl jeho hlas z nějakých důvodů omezen či měl větší váhu, než je u
osob jmenovaných podle tohoto ustanovení obvyklé?

Odpověď:  

Konkurzní řízení proběhlo v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkurzního
řízení a konkurzních komisích.

Hlas Ing. Petra Veselého měl v konkurzním řízení na vedoucí pracovní místo ředitele
Gymnázia, Česká Lípa, Žitavská 2969, příspěvková organizace stejnou váhu jako hlasy
ostatních členů komise.


